vitur dñs. similis erit dñs
 in filio dei. **D**is qui glorificat
 est in consilio corp. magnus
 et corvulus super omnes qui in
 circuitu eius sunt. **D**ñe de
 virtutum quis similis tibi
 potens es dñe. et uirtus tua
 in circuitu tuo. **T**u dñs
 urs potestatis maris, mo
 til ait fluctuum quis tu mi
 ceras. **T**u humiliasti sic
 uulneratum sanguini. **T**u uia
 cho iurantis tue despisti
 minicos tuos. **T**u flum
 coleris et terra. obire te
 et plenitudinem eius tu fun
 dasti. aquilonem et malum tu ce
 asti. **T**habor et hermon in
 nomine tuo exultabit tuon
 brachium cum potentia. **E**cce
 me manus tua et exaltet
 terra tua. iustitia et iudicium
 paratio sedis tue. **O** idia
 et uirtus precedent facie tua be
 atus homo qui fecit iubila
 tionem. **D**ñe in lumine uul
 cus tu ambulabuit. et in o
 minis tuo exultabit tota
 die. et in iustitia tua exulta
 bunt. **Q**ua gloriatur
 eorum tu es. et in beneplacito

tuo exaltabit cornu nrum.
Qua dñs est assumptio
 nis. et sit iste regis noster.
Eune locutus es iustio. **A**lia
 ne scis tuus et dixisti. po
 sit adiutorium in potestate et
 exaltari electum de plebe
 mā. **I**nueni datus formū
 meū. oleo scō meo uixi
 eū. **O** anus eū mā aperi
 liabitur ei. et drachum
 meū confirmabit ei. **H**oc
 et pietate mimicus et eo
 et filius iniquitatis non ap
 ponet nascere ei. **O** et caci
 dam a patre eius mimicos
 eius. et odientes eū in fugā
 uerba. **E**t uirtus mā et
 iudea mā cum ipso. et no
 mē meo exaltabit cornu
 eius. **V**obis ponā in mari
 manū eius. et in flumibz
 dexterā eius. **I**psa muo
 cabit me patet ms es tu
 ds ms et susceptor salutis
 meū. **E**t ego primogeni
 tu ponā illum exelsum
 per regibus terrae. **I**n etat
 mū seruado illi mūdiām
 meā. et testamētū mōri si
 dele ipsi. **E**t ponā in se

celū scilicet semē eius. et thoro
nū eius fecit dies celū. Si
autē de cōdilectiōne filii eius
lege mei et in iudicis meos
nō ambulauit. **S**i uulnus
meas p̄fanauerit. et mā-
dati mea nō custodierit.
Veritudo in uirga misera-
tis eis. et in uerib; p̄ter
eis. **Q**uod ulediam autē mea
nō defigat ab eo. neq; noce-
bo in necessitate tua. **H**ec
profanando restabit tū misericordia.
que p̄cedit te labiis meos nō
faciat in te. **S**emel uia-
rati in loco meo. sed amittit
mentiar. semel et in eis
miserere. **E**t thoro
eties sicut sol in sp̄cietate
meos. et stante luna sp̄cietate in
eternū. et telis ē cōcio fidelis.
Tu vero impulisti et disper-
sic distulisti xp̄m tuum.
et uerberisti restantiū feru-
tis. p̄fanasti in terra sanctu-
arum eius. **B**ostrixi
omnes leprosi eius. posuisti fer-
mentum eius formidinem. **D**i-
taguerunt ei omnes transfor-
mati uiam. factus est q̄p̄bren-
dens suis. **E**xalsti dor-